Các loại sản phẩm tiền gửi có kỳ hạn/tiền gửi tiết kiệm không được tham gia chương trình 

khuyến mại, bao gồm: 

+ Sản phẩm Tiền gửi rút gốc linh hoạt, tiền gửi có tính chất tích lũy, tiền gửi ký quỹ; 

+ Tiền gửi có kỳ hạn/tiền gửi tiết kiệm chung. 

7. Cơ cấu giải thưởng: Tổng giá trị giải thưởng của chương trình là 4.740.000.000 VND (bằng chữ: 

Bốn tỷ bảy trăm bốn mươi triệu đồng chẵn), cụ thể: 

Giá trị quà tặng = 0,05% * số tiền gửi 

─ Số tiền thưởng được làm tròn đến hàng đơn vị. 

─ Khách hàng được tặng tiền khuyến mại ngay sau khi hoàn thành giao dịch gửi tiền tại 

Vietcombank. 

─ Nếu khách hàng tất toán trước hạn trước ngày 01/01/2026, Vietcombank sẽ thực hiện thu hồi